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MODERN WINDOW SIN BARROTILLO

IDEAL PARA



TAMAÑOS

WPVC-STD-MW-BL-CL04-01

WPVC-STD-FW-BL-CL04-01
WPVC-STD-FW-BL-CL04-02
WPVC-STD-FW-BL-CL04-03
WPVC-STD-FW-BL-CL04-04
WPVC-STD-FW-BL-CL04-05
WPVC-STD-FW-BL-CL04-06
WPVC-STD-FW-BL-CL04-07
WPVC-STD-FW-BL-CL04-08
WPVC-STD-FW-BL-CL04-09

0.60X0.40
WPVC-STD-MW-BL-CL04-021.00X0.50
WPVC-STD-MW-BL-CL04-030.60X0.60
WPVC-STD-MW-BL-CL04-041.00X1.00
WPVC-STD-MW-BL-CL04-051.20X1.00
WPVC-STD-MW-BL-CL04-061.00X1.20
WPVC-STD-MW-BL-CL04-071.20X1.20
WPVC-STD-MW-BL-CL04-081.20X1.50
WPVC-STD-MW-BL-CL04-091.50X1.00
WPVC-STD-MW-BL-CL04-101.50X1.20
WPVC-STD-MW-BL-CL04-111.80X1.20

0.60X0.40
1.00X0.50
0.60X0.60
1.00X1.00
1.20X1.00
1.00X1.20
1.20X1.20
1.20X1.50
1.50X1.00

CODIGOS

FRENCH WINDOW CON BARROTILLO MODERN WINDOW SIN BARROTILLO

ESTILOS



CON TÁC TANOS

Sala de Ventas Mayoreo
Confecciones El Barón

Salida vieja a La Lima, S.P.S.

Tel: (+504) 2544-0058
Cel: _____________________

E-mail: __________________________

Sala de Ventas Proyectos
9 Calle, Plaza Los Andes, Avenida

Circunvalación, S.P.S.

Tel: (+504) 2544-0358
Cel: _____________________

E-mail: __________________________

Sala de Ventas Mayoreo
Bodega #3, Complejo de Bodegas El Molinón,

Anillo Periférico a la altura del desvío
de la colonia San Miguel, Tegucigalpa

Tel: (+504) 2214-0068
Cel: _____________________

E-mail: __________________________
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